

A.S.C.ApS
Pyrus Allé 20, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 21 62 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tonny Jens Collatz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.S.C.ApS Pyrus Allé 20 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 21 62 13
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Jens Collatz, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.089.171 kr. mod 4.966.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539.647 kr. mod -592.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Selskabskapitalen forventes at blive retableret indenfor 1-3 år. Ledelsen er således opmærksom på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab og vil redegøre for dette på generalforsamlingen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.089.171	4.966.619
1 Personaleomkostninger	-3.607.921	-5.454.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.443	-215.813
Driftsresultat	-662.193	-703.848
Andre finansielle indtægter	-52	76
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.859	-47.220
Resultat før skat	-714.104	-750.992
Skat af årets resultat	174.457	158.816
Årets resultat	-539.647	-592.176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-539.647	-592.176
Disponeret i alt	-539.647	-592.176

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.613	7.184
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.613</u>	<u>7.184</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.522	254.410
5 Indretning af lejede lokaler	229.731	277.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.253</u>	<u>532.273</u>
6 Deposita	61.395	91.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.395</u>	<u>91.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.261</u>	<u>630.461</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	275.000	275.000
Varebeholdninger i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.427	442.245
Udskudte skatteaktiver	381.415	220.010
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	13.000
Andre tilgodehavender	-13.732	0
Tilgodehavender i alt	<u>621.110</u>	<u>675.255</u>
Likvide beholdninger	82.556	320.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.666</u>	<u>1.270.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.433.927</u>	<u>1.900.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-811.917	-272.270
Egenkapital i alt	-761.917	-222.270
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	18.889	57.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.889	57.345
Kortfristet del af langfristet gæld	40.580	40.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.522	216.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.377.655	937.819
Anden gæld	640.198	871.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.176.955	2.065.918
Gældsforpligtelser i alt	2.195.844	2.123.263
Passiver i alt	1.433.927	1.900.993

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-272.270	-222.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-539.647	-539.647
	50.000	-811.917	-761.917

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.003.008	4.774.165
Pensioner	480.571	553.671
Andre omkostninger til social sikring	36.512	47.426
Personaleomkostninger i øvrigt	87.830	79.392
	<u>3.607.921</u>	<u>5.454.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.859	47.220
	<u>51.859</u>	<u>47.220</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.816	-14.245
Årets afskrivninger	-3.571	-3.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-21.387</u>	<u>-17.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.613</u>	<u>7.184</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	771.792	721.792
Tilgang i årets løb	0	68.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-18.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>751.792</u>	<u>771.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-517.382	-368.872
Årets afskrivninger	-91.740	-151.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>17.852</u>	<u>3.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-591.270</u>	<u>-517.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>160.522</u>	<u>254.410</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	481.320	481.320
Kostpris 31. december 2023	<u>481.320</u>	<u>481.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-203.457	-155.325
Årets afskrivninger	<u>-48.132</u>	<u>-48.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-251.589</u>	<u>-203.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>229.731</u>	<u>277.863</u>
Der specificeres således:		
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	61.395	91.004
Kostpris 31. december 2023	<u>61.395</u>	<u>91.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.395</u>	<u>91.004</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	59.469	97.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.580</u>	<u>-40.200</u>
	<u>18.889</u>	<u>57.345</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, der har opsagt en samarbejdsaftale før tid. Aktivets værdi kan ikke måles pålideligt og retssagen mod samarbejdspartneren og udfaldet dertil, kan vi ikke sige noget om.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 huslejekontrakter med en samlet årlig leje på kr. 484.512. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel.
